
.lEExaaiso;:;;
^

Pfoc. if: O V O V

Ratiica:

EXTRATO DE CONTRATO 24010104/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 24010104/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.*>
008/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA e E. DE J. DA SILVA EIRELI sob

CNPJ n.° 22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de
estrutura de palco, tablado, camarote, estrutura de fechamento em metragem
linear, sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de led, tendas, banheiro
ecológico e show pirotécnico para atendimento da demanda do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 52.820,00 (cinqüenta e dois mil, oitocentos e vinte
reais). VIGÊNCIA: Início: 08/04/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA; 13.392.0029.2053
- REALIZACAO DE EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS
- Secretário Municipal de Administração e Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Cultura, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA
- Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. Of / Oy /20I9

Nome:) ()cí\Ja JcnL&y

Rua 15de Novembro. 229-Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

{= I T U R A



Página 2 Diário Oficial Eletrônico Ediçáon° BAC20190409 Publicação: 09/04/2019

fechamento em metragem linear, sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de led, tendas, banheiro ecológico e
show pirotécnico para atendimento da demanda do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 59.720,00 (cinqüenta e

nove mil, setecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: Início: 08/04/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA; 13.392.0029.2053 - REALlZACAO DE

EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração e Ordenador de Despesas
da Secretaria Municipal de Cultura, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 24010104/2019

I'>}EXTRATO DO CONTRATO n.° 24010104/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 008/2019-SRP. PARTES:

iIPREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA e E. DE J.
■ ÍDA SILVA ElRELl sob CNPJ n° 22.086.632/0001-52. ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de íf
^ç^mpresa especializada na prestação de serviços de locação de estrutura de palco, tablado, camarote, estrutura de í |
Éechamento em metragem linear, sonorização, iluminação cênica, gerador, painel de led, tendas, banheiro ecológico e/)

í<^show pirotécnico para atendimento da demanda do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 52.820,00 (cinqüenta e
^dois mil, oitocentos e vinte reais). VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
i RECURSOS: 02.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA; 13.392.0029.2053 - REALlZACAO DE

I EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
1 SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração e Ordenador de Despesas|
i da Secretaria Municipal de Cultura, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Proprietário|j
I pela CONTRATADA. Bacabal (MAL 08 de^abril .de^O

rTvllF LÍ i li g uVili 11
F!s.

Pr-r ;i': n 1 [ \
Rfe

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-36 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Braridão de Farias

Travessa 15 de Novembro. 229, Ceniro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa IS de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 wvvw.l>3cabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

EdiçaonoBAC20l90409


